[image: image1.png]PROTOCOLO 31376/2016 - 05/12/2016 14:11

INDICAÇÃO Nº  2.838/2016.

ASSUNTO: SOLICITA PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NA AVENIDA BANDEIRANTES, NO BAIRRO DA PONTE, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª solicitar pintura de faixa de pedestre e sinalização de trânsito, na Avenida Bandeirantes, no Bairro da Pontes, por se tratar de medida de segurança.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,  02 de dezembro de 2016.
                                DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

Vereador – REDE de Sustentabilidade